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Tekst og foto: Thor Sørlie

Ordförande Peter Fels kunne ønske 
velkommen til Västerås i begynnelsen av 
oktober i år. Over 60 utstillere og et pent 
antall publikum hadde funnet veien til 
Westinghouse Arena og her var det noe 
for enhver smak.

Blant utstillerne fant du selvsagt et fint 
utbud av mineraler fra inn- og utland, 
og for meg er sjeldenheter fra svenske 
og norske forekomster alltid spennende. 
Brødrene Wiklund hadde tatt med seg 
en del ekstremt sjeldne mineraler fra bl.a 
Långban, Boliden og Storlidengruvan.

Det var ellers smykker i mange varianter, 
slipeutstyr, samlertilbehør og mye annet 
på bordene. Både her og på Eidsfoss så vi 
også at det dukker oftere og oftere opp 
prøver fra eldre samlinger for salg. Det er 
alltid spennende.

Personlig er møtene med mange gamle 
steinvenner kanskje det viktigste, og her 
traff jeg mange. Mulighetene for å bytte er 
gode, så det blir alltid noen nye mineraler 
med hjem. 

Var det noe spesielt å se på messa? Det 
er første gang jeg besøker denne messa 
og det var en positiv opplevelse. Jeg har 
etter hvert sett mye på de ulike messer 
jeg har besøkt og mye gikk igjen også her, 
men på ett av bordene dukket et nytt funn 
opp. Det var flotte ametystkrystaller fra 
en ny svensk lokalitet; Öje i Dalarna. Dan 
Segerbäck fra Täby fikk for noen år siden 
et tips av en ukjent mann, som for 30 år 

siden hadde funnet ametyst i løsmasser på 
et sted i Öye. Etter å ha blitt vist plassen, 
var det tid for Dan å lete, og en halvmeter 
nede i morenemassene begynte de løse 
ametystene å dukke opp. Bitene var fra 
8 x 10 cm og nedover og fargen var flott! 
Vakkert funn der de beste bitene forsvant 
fort.

Arenaen var romslig og med servering, så 
alt i alt var det en flott opplevelse å besøke 
Västeråsmesan, jeg kommer sikkert igjen!

PS. Vi bodde på Elite Statshotellet fra 1907, 
altså 110 år i år, og det var et ærverdig 
hotell og flott opplevelse. Det var rimelig 
å bo der og frokosten var flott.

Kuler av arsenikk fra Storlidengruvan, Malå, 
Sverige.
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Hasse Tranefors med sine spennende mineraler. Jörgen Langhof og Fredrik Grensman slår 
av en prat.

Ametyst fra Öje i Dalarna.

Gull og tellurobismutitt fra Boliden, Sverige

Dan Segerbäck med sine ametyster.




